
Bropack solution s.r.o., Za Tratí 235, 25219 Chrášťany, Česká republika, + 420 220 512 311   Antikorozní a průmyslové obaly  Poradenství  Výroba na míru 

Mačkaný papír PaperPlus®

Se systémem na výrobu mačkaných papírů PaperPlus® od společnosti 
Storopack, jejimž jsme dealerem, získáte vysoký výkon a bezpečný 
obalový materiál pro Vaše výrobky: Zařízení PAPERplus® vyrobí 
papírové polštáře během několika vteřin přímo v balicí stanici a 
poskytne vysoce efektivní polstrování. 
Zařízení PAPERplus® zaručuje optimální balicí procesy a snižuje 
procesní náklady. Velmi příznivé pro uživatele je, že  díky 
perforovanému papíru je snadné jednotlivé papírové polštáře 
oddělovat bez nástroje a pouze jedním pohybem. 

Vlastnosti a výhody

• široký sortiment: individuální řešení díky diferencované nabídce

• promyšlená kvalita materiálu: nadprůměrný účinek polstrování a odolnost při nárazu

• efektivita: maximální využití materiálu

• spolehlivost: spolehlivé obaly díky důmyslné technologii

• snadnost použití: obsluha přes dotykový panel, nožní pedál

• přitažlivost: lákavý vzhled obalů pro koncového zákazníka

• životní prostředí: papíry s certifikátem FSC®, žádná dodatečná vrstva lepidla

TECHNICKÝ LIST

TYTO ÚDAJE ODPOVÍDAJÍ NYNĚJŠÍMU STAVU POZNATKŮ, JSOU NEZÁVAZNÉ 
A MUSÍ BÝT V JEDNOTLIVÝCH PŘÍPADECH INDIVIDUÁLNĚ KONZULTOVÁNY. 
PRÁVNÍ NÁROKY PROTO NEMOHOU BÝT UPLATNĚNY. 

w
w

w
.b

ro
pa

ck
.c

z

R
ev

 0
6/

20
20

CHRÁNÍME VAŠE VÝROBKY PŘED KOROZÍ A POŠKOZENÍM

VCI preparáty

VCI papíry

1

Jeden stroj mnoho variant

• PAPERplus® CLASSIC - ideálním ochranným obalovým řešením pro produkty s vysokou hmotností

• PAPERplus® SHOOTER - raftový papír s vícevrstvým polstrováním, vhodný na výplň krabic a fixaci produktů

• PAPERplus® TRACK -  robustní polstrování je ideální pro střední až velké zásilky 5- 50 kg

• PAPERplus® PAPILLON - nízká hmotnost,  mimořádně měkké a flexibilní




